     L  I G J

Nr.7794, datë 14.2.1994

        PER NJE NDRYSHIM NE LIGJIN NR.7676, DATE 2.3.1993

                 "PER TATIMIN MBI QARKULLIMIN"

     Në mbështetje të neneve 13 dhe 16 të ligjit nr.7491, datë

29.4.1991 "Për dispozitat kryesore kushtetuese", me propozimin e

Këshillit të Ministrave,

                        KUVENDI POPULLOR 

                   I REPUBLIKES SE SHQIPERISE

                         V E N D O S I :

                             Neni 1

     Në ligjin nr.7676, datë 2.3.1993 "Për tatimin mbi 

qarkullimin" pas paragrafit të parafundit të nenit 3, shtohet një 

paragraf me këtë përmbajtje:

     - Grurin dhe miellin që vjen nga importi.

                             Neni 2

     Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare.

Shpallur me dekretin nr.784, datë 28.2.1994 të Presidentit të

Republikës së Shqipërisë,  Sali Berisha. 

